
Akmenės rajono savivaldybės tarybos  

2017 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-244(E)  

2 priedas  

(nauja redakcija Savivaldybės tarybos 2021 m. 

gegužės 31 d. sprendimu Nr. T-131) 

 

AKMENĖS RAJONO MENO MOKYKLOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ IR JŲ KAINŲ 

SĄRAŠAS  
 

 

 

Eil. 

Nr. 
Teikiamos paslaugos Kainos 

1.  Atlyginimo dydis už neformalųjį švietimą vaikams, 

lankantiems Akmenės rajono meno mokyklos  

užsiėmimus: 

 

1.1. ankstyvojo ugdymo programa 9,00 Eur už 1 mėnesį 

1.2. formalųjį švietimą papildančio pradinio ugdymo 

programa* 

16,50** Eur už 1 mėnesį 

1.3. formalųjį švietimą papildančio pagrindinio ugdymo 

programa* 

19,50** Eur už 1 mėnesį 

1.4. mėgėjų ugdymo programa 9,00 Eur už 1 mėnesį 

1.5. išplėstinio ugdymo programa 9,00 Eur už 1 mėnesį 

2. Muzikos instrumentų nuoma:  

2.1. 

smuikas, akordeonas, kanklės, variniai ir mediniai 

pučiamieji, elektriniai klavišiniai instrumentai, 

mušamieji; 

5,00 Eur už 1 mėnesį 

2.2. išilginė fleita, lamzdelis; 2,00 Eur už 1 mėnesį 

3. Naudojimasis muzikos instrumentais: pianinu, 

kanklėmis, akordeonu, mušamaisiais, – mokykloje 

1,00 Eur už 1 mėnesį 

4. Atlyginimo dydis už neformalųjį švietimą 

suaugusiesiems, lankantiems Akmenės rajono meno 

mokyklos  užsiėmimus: 

 

4.1.  muzikos mėgėjų ugdymo programa (pavienis 

mokymasis individualiu būdu) 

18,00 Eur už 1 val. 

4.2. kryptingo meninio ugdymo programa (grupinis 

mokymasis) 

3,00 Eur už 1 val. 

 

*Mokyklos taryba tėvų / globėjų prašymu gali atleisti nuo nustatyto atlyginimo už teikiamą 

paslaugą arba jį sumažinti, neviršijant 10 procentų bendro įstaigą lankančių mokinių skaičiaus, 

talentingus mokinius (regioninių, respublikinių, tarptautinių konkursų laureatus) ir visus socialiai 

remtinus, kai mokinys lanko ne mažiau kaip 75 % individualaus ugdymo plano pamokų per 

mokslo metus. 

** Atlyginimo dydis už teikiamą paslaugą mokiniui mažinamas 10%, kai meno mokyklos 

formalųjį švietimą papildančias programas lanko 2 ir daugiau vienos šeimos vaikų. 
 

_____________________________ 


